



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

PREVISION NO:

UACI de Hospital Neumológico

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

san salvador 04 de Mayo del 2016

No.Orden:176/2016

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

CENTRO COMERCIAL FERRETERO,S.A DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Materiales Ferreteros	-	-
1	Cada Uno	COD: 70205152 Dado termico de 30 amp. 2 polos de primera calidad OFRECE: Termico G.E. 2 polos 30 amp.	\$9.81	\$9.81
12	Cada Uno	COD: 70205535 Grapas plasticas p/ tsj 12/3 OFRECE: Grapa plastica cuadrada 12-25 (tnm 12x3)	\$0.02	\$0.24
12	Metro	COD: 70205097 Cable electrico tsj 12/3OFRECE: Cable vulcan (TSJ) 3x12 Mca. condusal	\$1.24	\$14.88
12	Metro	COD: 70205100 Cable duplex No. 14 OFRECE: Cable stp (duplex) 2 x 14 Mca. condusal	\$0.44	\$5.28
12	Metro	COD: 70205099 Cable duplex No. 12 OFRECE: Cable STP (duplex) 2 x 12 condusal	\$0.74	\$8.88
1	Cada Uno	COD: 70205161 Caja termica de 2 circuitos 2 polos 240 volt. OFRECE: Caja termica 2 cc. JF	\$4.51	\$4.51
5	Cada Uno	COD: 70207156 Soldadura de plata al 5% (varilla) OFRECE Soldadura de plata 5% 1/8	\$3.77	\$18.85
6	Metro	COD: 70205097 Cable electrico tsj 12/3 vulcan OFRECE: Cable vulcan (TSJ) 3x12. Condusal	\$1.24	\$7.44
6	Cada Uno	COD: 70211105 Codo liso de 1/2" x 90 PVC. OFRECE: Codos de 90 grados pvc liso 1/2"	\$0.10	\$0.60
1	Cada Uno	COD: 70211150 Tuberia de 1/2" de 315 psi de PVC. c/u OFRECE: Tubo pvc de 1/2" 315 psi	\$1.75	\$1.75
10	Cada Uno	COD: 70212007 Cincho de plastico de 8" OFRECE: Cincho de plas Bco. 8" x 4.5 50p. 44306 Truper	\$0.02	\$0.20
40	Cada Uno	COD: 70208307 Poste galvanizado de 3.5 mt para pared tabla roca. OFRECE: Poste galvanizado 3.5 mt. p/ tabla roca	\$1.42	\$56.80
60	Libra	COD: 70212995 Alambre galvanizado calibre No. 16 OFRECE: Alambre galvanizado No. 16	\$0.84	\$50.40
400	Cada Uno	COD: 70212423 Tornillo para tabla roca de 1/2" OFRECE: Tornillo tabla roca 1/2 negro p/ normal	\$0.01	\$4.00
-	-	TOTAL.....	-	\$183.64

SON: **ciento ochenta y tres 64/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:Almacén General, Tiempo de entrega 8 días hábiles despues de aprobado el arte posterior a la recepcion de la orden de compra, Solic. 375, 382,376,383 Fdo Propios, EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA SON LIC. JOSE ANTONIO FLORES JARQUIN JEFE DEL DEPARTAMENTO FINANCIERO CONTABLE Y SR. WILFREDO ROSALES ENC. DE EQ. BAS. MANTENIMIENTO QUIENES SERAN LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.

ADMINISTRACION

Titular o Designado

[Handwritten signature]



AREA SOLICITANTE

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

Suministrante



Elaborado por: pvasquez

U.A.C.I.

ESTE DOCUMENTO FUE
DISTRIBUIDO EL DIA
05 MAYO 2016